interno de 88°, 03, 25’’, se miden veintidós metros (22,00 m) hacia el Sur y desde allí cuadrando hacia

el Oeste se miden cuarenta metros (40,00 m) hasta llegar al punto de partida donde quede determinado
un ángulo interno de 135°, 00, 00’’.El polígono descripto encierra una superficie de mil cincuenta y
nueve con siete centímetros 1.059,07 m2 y sus linderos son: Al Norte: más terreno de la Manzana 57,
Sección 21; Al Este: más terreno de la Manzana 57, Sección 21;Al Sur: pasillo peatonal en medio con
parte de las Manzanas 51 y 52, Sección 21; Al Sud-Oeste: pasillo peatonal en medio con parte de la